

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Nº 00078/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

18.655.861/0001-73 - H DE F PIRES SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Placa	Unidade	100	R\$ 950,0000	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PLACA EM PVC COM PLOTAGEM DE ARTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em pvc com plotagem de arte enviada pelo órgão, 21cm x 29,7cm						
3	Placa	Unidade	50	R\$ 2.956,5000	R\$ 46,0000	R\$ 2.300,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: PLACA EM PVC COM PLOTAGEM DE ARTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em pvc com plotagem de arte enviada pelo órgão, 85cm x 55cm						
20	Placa	Unidade	200	R\$ 14.176,0000	R\$ 55,0000	R\$ 11.000,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: LETRAS EM CAIXA ALTA EM INOX COM 10CM DE ALTURA E						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Letras em caixa alta em inox com 10cm de altura e 3 cm de espessura						
22	Placa	Unidade	10	R\$ 10.362,5000	R\$ 900,0000	R\$ 9.000,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: LOGO GRAVADA EM VIDRO TEMPERADO COLORIDA 1,5 X 1,M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Logo gravada em vidro temperado colorida 1,5 x 1,5m, 3cm de espessura						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.000,0000

37.805.703/0001-05 - M. C. DA COSTA DESIGNER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Placa	Unidade	500	R\$ 3.065,0000	R\$ 2,7200	R\$ 1.360,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em pvc com plotagem de arte enviada pelo órgão, 10cm x 30cm						
4	Placa	Unidade	10	R\$ 15.000,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de fachada em lona com estrutura em metalon 5m x 1,5m						
5	Placa	Unidade	10	R\$ 2.500,0000	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de fachada em lona com estrutura em metalon 2m x 0,5m						
6	Placa	Unidade	3	R\$ 6.237,6000	R\$ 1.300,0000	R\$ 3.900,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de fachada em lona com estrutura em metalon 1,34m x 7,55m						
7	Placa	Unidade	3	R\$ 1.902,1500	R\$ 293,0000	R\$ 879,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de fachada em lona com estrutura em metalon 1,20m x 2,44m						
8	Placa	Unidade	50	R\$ 4.562,5000	R\$ 78,0000	R\$ 3.900,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em vidro temperado com plotagem, 20cm x 20cm com arte enviada pelo órgão						
9	Placa	Unidade	10	R\$ 3.275,0000	R\$ 299,0000	R\$ 2.990,0000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: CPCRC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em metal escovado gravada no tamanho 40cm x 60cm com arte enviada pelo órgão						
10	Placa	Unidade	50	R\$ 2.369,0000	R\$ 37,8000	R\$ 1.890,0000

Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em acrílico 10cm x 10 cm com a logo da polícia científica e base retangular de 4cm x 10cm					
11	Placa	Unidade	1500	R\$ 13.785,0000	R\$ 3,2500 R\$ 4.875,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo em polietileno em policromia com a logo da polícia científica recortada 35cm x 37cm					
12	Placa	Unidade	1500	R\$ 12.630,0000	R\$ 3,1000 R\$ 4.650,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo em polietileno em policromia com arte enviada pelo órgão 35cm x 35cm					
13	Placa	Unidade	500	R\$ 45.525,0000	R\$ 40,0000 R\$ 20.000,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa zebra adesiva preta e branca de acordo com metragem da porta, altura de 10cm largura de 2m					
14	Placa	Unidade	20	R\$ 10.050,0000	R\$ 415,0000 R\$ 8.300,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner com perfuração para afixação em backdrop 3m x 2m					
15	Placa	Unidade	20	R\$ 12.750,0000	R\$ 290,0000 R\$ 5.800,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel Backdrop para fixação de banner com suporte 3m x 2m					
16	Placa	Unidade	100	R\$ 677,0000	R\$ 5,9500 R\$ 595,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aviso de "empurre" para porta autocolante 5x25cm					
17	Placa	Unidade	100	R\$ 3.064,0000	R\$ 10,0000 R\$ 1.000,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aviso de "Puxe" para porta autocolante 5x25cm					
18	Placa	Unidade	300	R\$ 4.593,0000	R\$ 4,8000 R\$ 1.440,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em pvc com aviso de "proibido fumar"					
19	Placa	Unidade	300	R\$ 9.639,0000	R\$ 10,0000 R\$ 3.000,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Fotoluminescente de indicação de Saída, 30x15cm					
21	Placa	Unidade	200	R\$ 38.926,0000	R\$ 100,0000 R\$ 20.000,0000
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: CPCRC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Letras em caixa alta em inox com 50cm de altura, 3 cm de espessura					
				Total do Fornecedor:	R\$ 95.979,0000

Valor Global da Ata: R\$ 118.979,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar